
UCHWAŁA NR XIX/132/20
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego - 

przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3505Z w m. Kazimierz Pomorski”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869; poz. 1649; z 2020 r. poz. 284), Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udzielić z budżetu Gminy Będzino pomoc finansową Powiatowi Koszalińskiemu w formie pomocy 
rzeczowej w postaci materiałów budowlanych przeznaczonych do przebudowy ciągu pieszego w kwocie 
10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego - przebudowa 
ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3505Z w m. Kazimierz Pomorski”.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP  www.bedzino.pl    

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 7746FE00-E9CE-4F85-805B-D2E98EB06DAC. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/


Uzasadnienie

W ramach współpracy z Powiatem Koszalińskim planuje się przekazanie pomocy rzeczowej w postaci
materiałów budowlanych – kostki brukowej prostokątnej o wymiarach 8x10x20 cm. W roku 2019 zakupiono
kostkę na kwotę 9.998,96 zł. Powiatowy Zarząd Dróg wykorzysta przekazane materiały do wykonania
przedmiotowego zadania na podstawie porozumienia/ umowy w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej –
projekt w załączeniu.

Id: 7746FE00-E9CE-4F85-805B-D2E98EB06DAC. Podpisany Strona 1




